
NÄITUSMÜÜK
23.09.2023



TINGIMUSED
Riigile kuuluvate hobuste müümiseks korraldataval enampakkumisel võivad osaleda ja hobust osta nii Eesti kui ka välis-

riikide kodanikud ja äriühingud, kui seadus ei sätesta neile kitsendusi loomapidamise kohaldamisel.

Osaleja on enne pakkumise tegemist kohustatud:

1.  Tutvuma hobusega, hobust saab vaadata eelneval kokkuleppel Tori Hobuse-kasvanduses. 

2.  Tutvuma hobuse kohta avaldatud infoga PRIA ja EHS keskkonnas, sh jõudluskatsete tulemustega.

3.  Tutvuma enampakkumise tingimustega ja kinnitama enampakkumise tingimustega tutvumise ja nendega nõustumise. 

    Sellega osaleja kinnitab, et on tutvunud ja nõustub kõikide enampakkumise tingimustega. 

4.  Hobuse müügipäeval küsima hobuse pidajalt ja tõuraamatu pidajalt teavet hobuse kohta ja olema veendunud ostusoovis. 

    Müüja ei ole kohustatud aktsepteerima hilisemaid ostusoovi muutusi.

5.  Teostama veterinaarläbivaatuse ostja omal kulul.

Hobuse ostmine enda nimel:

Füüsiline isik – peab olema täisealine, ostja eesnimi, perenimi, isikukood, aadress, e-mail, telefon  

Juriidiline isik – esindaja nimi, reg number, aadress, e-mail, telefon 

Hobuse ostmine volituse alusel:

Pakkumist võib nii juriidiline isik kui ka füüsiline isik teha esindaja kaudu, kellele on kirjalikult taasesitatavas vormis antud 

esindusõigus.Hobuse ostuleping on võimalik vormistada kohapeal, tasuda saab nii sularahas kui kaardiga.



EESTI
HOBUNE



1
AMIRE, eesti hobune
UELN:   233002100285919
Sünd: 04.06.2019 
Sugu: mära
Värvus: hall
Turjakõrgus: 148 cm
Asukoht: Tori Hobusekasvandus 
Omanik: SA Eesti Maaelumuuseumid
Tel: 53229786

Alghind: 3500 € +KM I: 
AKSEL 722 E

ANDO 537 E

TORMA 3435 E

E: 
ELKSI 2976 E

ELKAR 598 E

AKSI 3691 E 

AMPIIR 444 E
AARA 3193 E
TOOVER 556 E
ARMA 3186 E 
EPISOOD 393 E
VALLI 2909 E
AKU 684 E 
AMI 3248 E 



2
, eesti hobuneAIMEE

UELN: 233002100258820 
Sünd: 06.08.2020 
Sugu: mära
Värvus: kõrb 
Turjakõrgus: 133 cm
Asukoht: Tori Hobusekasvandus 
Omanik: SA Eesti Maaelumuuseumid
Tel: 53229786 

Alghind:  4000 € +KM I: 
AKSEL 722 E

E: 
VILMA 4465 E 

ANDO 537 E 

TORMA 3435 E 

VIKS 708 E 

ANTIGO 3777 E

AMPIIR 444 E 
AARA 3193 E 
TOOVER 556 E 
ARMA 3186 E
VIGUR  682 E 
TIINA 3234 E
AKU 684 E
RAMI 3399 E 



3
ESPER, eesti hobune
UELN: 233002100251720 
Sünd: 28.05.2020
Sugu: ruun
Värvus: kõrb
Turjakõrgus: 140 cm
Asukoht: Tori Hobusekasvandus
Omanik: SA Eesti Maaelumuuseumid
Tel: 53229786

Alghind: 4000 € +KM I: 
EBER 837 E 

E: 
RAMSI 4278 E 

ELKAR 598 E 

RUUPIA 3718 E 

ROLF 716 E 

TAIRI 3645 E 

EPISOOD 393  E 
VALLI 2909 E  E 
REILENDER 699 E 
LUUNA 3619  E 
ROMMIK 710 E 
ELKI 3407 E 
TULJAK 666  E 
RIPSU 3376  E 



4
ANTS, eesti hobune
UELN: 233002100285819 
Sünd: 27.04.2019
Sugu: ruun
Värvus: hall
Turjakõrgus: 146 cm
Asukoht: Tori Hobusekasvandus
Omanik: SA Eesti Maaelumuuseumid
Tel: 53229786

Alghind: 3500 € +KM I: 
AKSEL 722 E 

ANDO 537 E 
AMPIIR 444 E 
AARA 3193 E 

TORMA 3435 E 
TOOVER 556  E 
ARMA 3186E 

E: 
ELKE 3978 E 

ELKAR 598  E 
EPISOOD 293 E 
VALLI 2909 E 

ANTIGO 3277E 
AKU 684  E 
RAMI 3399 E 



5
RULAR, eesti hobune
UELN: 233002100266720 
Sünd: 21.06.2020
Sugu: ruun
Värvus: must
Turjakõrgus: 141 cm (2aastaselt)
Asukoht: Piirumi küla, 
Häädemeeste vald, Pärnumaa
Omanik: OÜ Paesalu
Tel: +372 5101113
piret.pikson@gmail.com

Alghind: 3500 € +KM 

I: 
RAMSES 846 E 

RUTTAR JUUNIOR 734 E 
RUTTAR 707 E 
VALLA 3633 E 

TOHTRI EMMELIINE 3853 E 
TOHTRI EMIL 753 E
TOHTRI ELLINOR 3632 E 

E: 
RULLI 4515 E 

RALLIK 688 E 
REMMIK 665 E 
TOLLA 3372 E 

RISTI 3721 E 
ROMAN 691 E 
REIDI 3403 E 



6
S , eesti hobuneRO S

UELN: 233002100266920    

Sünd: 9 7 202 .0 .20
Sugu: ruun
Värvus: must
Turjakõrgus: 38  (2aastaselt) 1  cm
Asukoht: Piirumi küla, 
Häädemeeste vald, Pärnumaa
Omanik: OÜ Paesalu
Tel: +372 5101113
piret.pikson@gmail.com

Alghind: 3500 € +KM 

I: 
RAMSES 846 E 

RUTTAR 
JUUNIOR 734 E 

RUTTAR 707 E 
VALLA  3633 E 

TOHTRI 
EMMELIINE 3853 E 

TOHTRI EMIL 753 E 
TOHTRI ELLINOR 3632 E 

E: 
ROOSI 3852 E 

ROSETT 600 E 
ROPS 386 E 
AMI 3248 E 

EPP 3530 E 
ELKAR 598 E 
TÄPI 3332 E 



TORI
HOBUNE



1
AABRAM, tori hobune TA
TA eeltõuraamat
UELN: 2330022TA290319 
Sünd: 11.06.2019
Sugu: ruun
Värvus: raudjas
Turjakõrgus: 161cm
Asukoht: Tori Hobusekasvandus
Omanik: SA Eesti Maaelumuuseumid
Tel: 53229786

Alghind: 6000 € +KM

Ratsastatud,
soovi korral proovimine 
kokkulepitud ajal. 

I: 
ALDERMAN 13 863 T 

AACHEN 13 739 T 
ARHIPPOS 13 535 T 
LIIRA 23 775 T 

HALDE 24 339 T 
HALJAS 13 2221 T 
URMI 19 693 T 

E: 
PROMEENA 25 181 T 

PROMINENT 13 547 T 
PREMIUM 13 547 T 
GIMBRA 24 103 T 

HILTI 24 153 T 
HIIRIK 13 007 T 
ALDI 18 339 T 



2
HADON, tori hobune
TA eeltõuraamat
UELN: 2330022TA251520  
Sünd: 16.05.2020  
Sugu: ruun 
Värvus: tumeraudjas 
Turjakõrgus: 168 cm 
Asukoht: Tori Hobusekasvandus
Omanik: SA Eesti Maaelumuuseumid
Tel: 53229786

Alghind: 4500 € +KM

Ratsastamisel,
soovi korral proovimine 
kokkulepitud ajal. 

I: 
HAMADEUS 13 743 T 

HAPOLLON 13 569 T 
HANDUR 12 389 T 
VEEGA 19 833 T 

HALVI 23841 T HÜPIK 12 745 T 
AREELA 20 385 T 

E: 
PROOSA 24 807 T 

PREESTER 13 603 T 
PREEMIUM 13547 T 
HÕIRE 23 8111 T 

DIMBRA 23 997 T 
27 DELFIIN 13 531 T 
HIMBRA 23 103 T 



3
, tori hobuneARTEON

TA eeltõuraamat
UELN: 2330022TA264118 
Sünd: 02 6 18.0 .20
Sugu: ruun
Värvus: raudjas
Turjakõrgus: 168 cm 
Asukoht: Tori Hobusekasvandus
Omanik: SA Eesti Maaelumuuseumid
Tel: 53229786

Alghind: 6000 € +KM

Võistlev,
soovi korral proovimine 
kokkulepitud ajal. 

I: 
ALDERMAN 13 863 T 

AACHEN 13 739 T 
ARHIPPOS 13 535 T 
LIIRA 23 775 T 

HALDE 24 339 T 
HALJAS 13 221 T 
URMI 19 693 T 

E:
PROMEENA 25 181 T 

PROMINENT 13 657 T 
PREMIUM 13 547 T 
GIMBRA 24 103 T 

HILTI 24 153 T 
HIIRIK 13 007 T 
ALDI 18 339 T 



4
O´LIILIA, tori hobune
TB eeltõuraamat
UELN: 2330022TB892708 
Sünd: 29.03.2008
Sugu: mära
Värvus: võik
Turjakõrgus: 162 cm 
Asukoht: Tori Hobusekasvandus
Omanik: SA Eesti Maaelumuuseumid 
Tel: 53229786

Alghind: 3500 € +KM

Soovi korral proovimine 
kokkulepitud ajal.

I: 
OPAAL 13 697 T 

OMER XX ESH 44 
(TB) 4776 OSADA XX (TB) 

BARBY 24 235 T 
BELLEKT T 
URVA 23 781 T 

E: 
CATIMBRA 24 707 T 

CASANOVA 13 581 T 
(HOLST) 

COR DE LA RYERE (SF) 
FENJA III (HOLST) 

DIMBRA 23 997 T 
27 DELFIIN 13 531 T 
HIMBRA 23 103 T 

3027 MURMANSK XX (TB) 



5
ALBERTO, tori hobune
TA eeltõuraamat
UELN: 2330022TA330623  
Sünd: 10.05.2023  
Sugu: täkk 
Värvus: raudjas 
Turjakõrgus: - 
Asukoht: Tori Hobusekasvandus
Omanik: SA Eesti Maaelumuuseumid
Tel: 53229786

Alghind: 1600 € +KM 
I: 
ALBERT 13 935 T 

ALDERMAN 13 863 T 
AACHEN 13 739 T 
HALDE 24 339 T 

HESTIA 25 173 T HILBEK 13 533 T 
LIVOONIA 24 849 T 

E: 
HANNUKA 25 371 T 

HEIMTAL 13 833 T 
HERTSOG 12 521 T 
ARHIPA 24 961 T 

PROOSA 24 807 T 
PREESTER 13 603 T 
DIMBRA 23 997 T 



6
PAULIINE, tori hobune
TA eeltõuraamat
UELN: 2330022TA309322 
Sünd: 03.08.2022 
Sugu: mära 
Värvus: kollane 
Turjakõrgus: - 
Asukoht: Tori Hobusekasvandus
Omanik: SA Eesti Maaelumuuseumid

 Tel: 53229786

Alghind: 2500 € +KM 
I: 
PROTON 13 927 T 

PORTUGAL 13 791 T  
PREMIAL 13 571 T
DAGMA 23 929 T

HALDE 24 339 t 
HALJAS 13 221 T
URMI 19 693 T

E: 
HESTIA 25 173 T 

HILBEK 13 533 T
HIIRIK 13 007 T
DELBE 19 773 T

LIVOONIA 24 849 T 
LAKMUS EX LAKMUSS 13 575 T
DOONIA 23 995 T



7
HERMAN, tori hobune 
TA eeltõuraamat
UELN: 2330022TA309822 
Sünd: 10.06.2022
Sugu: täkk
Värvus: raudjas
Turjakõrgus: -
Asukoht: Tori Hobusekasvandus
Omanik: SA Eesti Maaelumuuseumid
Tel: 53229786

Alghind: 1000 € +KM 
I: 
HERBERT 13 937 T 

HEIMTHAL 13 833 T 
HERTSOG 12 521 T 
ARHIPA 24 961 T 

ARKAADIA 24 899 T 
A-MOLL 13 687 T 
HEIGI 24 163 T 

E: 
PROMEENA 25 181 T 

PROMINENT 13 547 T 
PREMIUM 13 547 T 
GIMBRA 24 103 T 

HILTI 24 153 T 
HIIRIK 13 007 T 
ALDI 18 339 T 



8
CINTIA, tori hobune 
TB eeltõuraamat
UELN: 233402000770506 
Sünd: 17.06.2006
Sugu: mära
Värvus: kõrb
Turjakõrgus: 164 cm
Asukoht: Tori Hobusekasvandus
Omanik: SA Eesti Maaelumuuseumid
Tel: 53229786

Alghind: 1 € +KM

Seltsihobune 

I: 
CASSINIO (HOLST) 

CASSINI I (HOLST) 
CAPITOL (HOLST) 
WISMA(HOSLT) 

K-L´AME (HOLST) 
LINARO (HOLST) 
NAGAIKA (HOLST) 

E: 
HILTI 24 153 T 

HIIRIK 13 007 T 
HIILAR 7271 T 
GRAIDA 16 913 T 

ALDI 18 339 T 
ALGUS EX FAZANAS 8787 T (HANN) 
ULDI 16 775 T 


